ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

КАР АР

Об открытии бюджетного счета территориальной избирательной комиссии
Высокогорского района Республики Татарстан для финансирования

выборов депутатов в представительные органы муниципальных
образований Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002
года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия
и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,
выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных
образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного
референдума в Республике Татарстан, утвержденной Постановлением
Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 23 июня 2020 г.
№ 103/797 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной
избирательной комиссии Республики Татарстан от 12 июля 2021 года №
143/1260), по согласованию с территориальной избирательной комиссией
Высоко горского района Республики Татарстан Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть бюджетный счет на балансовом счете № ШШШ «Средства,
выделенные из местных бюджетов» для финансирования назначенных выборов
депутатов в представительные органы муниципальных образований
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в Доп.офисе
№8610/0077 ПАО «Сбербанк России».

2. Установить срок действия указанного счета до 09 октября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном портале

правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru/ и на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети интернет по
веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного ком
Высокогорского муниципального р Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/